ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40

Р Е Ш Е Н И Е

21 ноября 2025 года                               № 3-2

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий членов участковых комиссий

избирательных участков №№ 446, 451, 452, 458, 459, 462, 464, 465 с

правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

(далее – Федеральный закон) Территориальная избирательная комиссия № 40

(далее – ТИК № 40) р е ш и л а :

1. Освободить от обязанностей членов участковых комиссий

избирательных участков  №№ 446,  451, 452, 458, 459, 462, 464, 465  с правом

решающего голоса на основании личных заявлений согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, соответствующие участковые избирательные

комиссии.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 40 в

сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК № 40 Морозову А. И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 40

                                          А. И. Морозова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 40

                                             Е.Г. Танцура

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 40

от 21 ноября 2025 № 3-2

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 446

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1 Засиенко Наталья Сергеевна

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России

2 Пивоварова Наталья Евгеньевна Собрание избирателей по месту работы

3
Газималикова Марина

Абдулмуслимовна

Собрание избирателей по месту работы

4 Гущина Людмила Валерьевна                                  Собрание избирателей по месту работы

5 Колодязная Надежда Петровна Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 451

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1 Кошелева Татьяна Валентиновна
«Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 452

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1
Большакова Екатерина

Вячеславовна
Партия «За справедливость»

2 Бaталова Оксана Александровна                             Собрание избирателей по месту работы

3 Фефелова Татьяна Николаевна
Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»

4 Новикова Татьяна Юрьевна
Собрание избирателей по месту

жительства

5 Окунева Екатерина Владимировна                              Собрание избирателей по месту работы

6 Чакова Мария Юрьевна
«Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость»

7 Красиков Сергей Александрович собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 458

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1 Зиновьева Яна Петровна   Собрание избирателей по месту работы

2 Кураева Тамара Александровна
Собрание избирателей по месту

жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 459

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1 Прилуцкая Наталья Олеговна

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России

2. Прилуцкий Сергей Олегович Партия «За справедливость»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 462

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1 Мухина Татьяна Борисовна
Собрание избирателей по месту

жительства

2 Кузьмина Ольга Васильевна         Партия «За справедливость»

3 Пробылова Татьяна Георгиевна
Собрание избирателей по месту

жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 464

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

2 3

1 Сорокоумов Алексей Николаевич Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»

2 Нилова Наталья Вячеславовна Собрание избирателей по месту

работы

3 Свиридова Ольга Алексеевна Собрание избирателей по месту

работы

4 Свиридов Петр Юрьевич Собрание избирателей по месту

работы

5 Платонова Ольга Викторовна Собрание избирателей по месту

жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 465

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1
Барсукова Марина Анатольевна    «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость»

2

Осипова Елена Эдуардовна

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России